
 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ATA DE SESSAO - ADJuDIcAcAo - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 04212022-PE 
Processo Administrativo N° 068/2022-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO ViEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 11/07/2022 13:17:41 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
21/07/2022 11:36:54 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGNOSTIC PARCEIROS FOR EXCELENCIA LTDA 
21/07/2022 22:30:40 CADASTRO DE PROPOSTA 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 

21/07/2022 22:31:32 ALTERAçAO DE PROPOSTA 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA .22/07/2022 09:42:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Born dia, Srs. Licitantes! 
22/0712022 09:42:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
Em instantes daremos inicio corn a disputa do certame. 
22/07/2022 09:45:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pregoeiro: Born dia, Senhores licitantes. 
Estou iniciando os procedirnentos relativos a este PregOo EletrOnico 
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAAO farei alguns AVISOS: 
a) Informo que sempre comunico pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e 0 horário das próximas SessUes. 

22/07/2022 09:45:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
b) Todos Os senhores, ao participarern de licitaçOes promovidas pelos entes da Administraçao PUblica, firmam termo do que 
conhecem as disposicOes contidas nos editais e de quo reOnem todos Os requisitos para as suas participaçOes. EntOo, sabem que 
declarar que reünem essas condicOes sern Was, pode acarretar proposta do sancao. 
22/07/2022 09:45:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
c. Todos os senhores, ao participarem de IicitacOes promovidas pelos entes da AdministraçOo PUblica firmam termo de quo 
conhecem as disposicOes contidas nos editais que participam. Sabem, por consequOncia, que declarar que possuem condiçOes de 
participaçOo sem 1:6-las, pode acarretar proposta do sançOo.'Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatOrio corn 
seriedade e atençOo. 
22/07/2022 09:45:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
d. Peço-lhes que acompanhem este PregOo ate o seu desfecho, pois conforme determina o Edital 042/2022, o licitante que deixar de 
responder qualquer convocacOo/mensagem do Pregoeiro será responsOvel pelo Onus decorrente da perda de negocio e ficarO sujeito 
a eventuais sancOes. 

2/07/2022 09:45:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
Enquanto os senhores learn os avisos postados, farei a conferOncia das propostas inseridas no Sistema. Aguardem. 
22107/2022 09:48:39 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestern seus lances. 
22/07/2022 10:23:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, encerrada a fase de lances, iremos analisar os documentos de habilitaçOo dos participantes vencedores. 
Informamos que as comunicaçOes referentes aos resultados de habilitaçao e concessão de prazo so darão As 12:00 de hoje, dia 22 
de juiho de 2022. 
22/07/2022 12:29:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, após abertura de diligOncia junto a empresa 2S COMERCIO E SERVICOS, irernos suspender a certarne e 
retornaremos corn as comunicaçOes referentes aos resultados de habilitaçao e concessOo de prazo de recursos dia 25 de jutho de 
2022 Os 14:00 hrs. 
25/0712022 15:06:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, Srs. Licitantes 
25/0712022 15:07:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Declaro a reabertura da sesso pOblica do presente pregão. 042/2022, conforme agendado na Oltima sessOo. 
25/07/2022 15:18:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
As ernpresas vencedoras estão devidamente habilitadas 
25/07/2022 15:18:15 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, urna vez encerrada a fase de thsputa lances e análise do documentos de habilitaçao, solicitamos ao(s) 
vencedor(es) do(s) respectivo(s) iten(s) que enviem a proposta ajustada e assinada corn respectivos valores readequados ao 61timo 
lance, no lirnite de 120(cento e vinte) minutos, conforme exigOncia do subitern 12.1 do referido Edital. 

Gerado em: 01/09/2022 15:06:02 1 de 6 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

2510712022 15:22:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Comunicamos o recebimento das propostas ajustadas e declaramos todas classificadas. 
25/07/2022 15:23:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
Iremos iniciar corn a abertura dos prazos de recurso. 

U 

LOTE 1 -ADJUDICADO 
'LOTEDI 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descrição: REAGENTE ACIDO URICO - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,05 Valor Total: 9.840,00 
Item: 2 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 

AUTOMAQAO. PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Descriçao: REAGENTE AMILASE - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 

Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 10.560,00 
Item: 3 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
DescriçSo: REAGENTE BILIRRUBINA DIRETA - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AuToMAcAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 12.720,00 
Item: 4 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descrição: REAGENTE BILIRRUBINA TOTAL - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TWO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 12.720,00 
Item: 5 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
DescriçSo: REAGENTE CKMB - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TWO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 9.000,00 
Item: 6 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descriçao: REAGENTE CKNAC - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 2,20 Valor Total: 7.920,00 
Item: 7 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descrição: REAGENTE COLESTEROL TOTAL - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO 

juainficlacie: 

OMPLETO  PARA  AuToMAcAO,  PARA ANALISES QUANTITATIVAS.  (TESTE) 
uantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 12.600,00 

I em: 8 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
escricao: REAGENTE COLESTEROL HDL - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO,  TWO CONJUNTO  COMPLETO 
ARA AuToMAcAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
uantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 15.000,00 

I em: 9 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
escricão: REAGENTE CREATINJNA- REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 

oMAçAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
12.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 25.200,00 

em: 10 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descriçao: REAGENTE GLICOSE - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 2,03 Valor Total: 19.488,00 
Item: 11 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricâo: REAGENTE LIPASE - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAQAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 12.480,00 
Item: 12 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
DescricSo: REAGENTE AST-GOT - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAcAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 18.900,00 

Gerado em: 01/09/2022 15:06:02 2 de 6 



C.P.L 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 13 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricao: REAGENTE ALT-GPT - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAçAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 18.900,00 
Item: 14 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricao: REAGENTE TRIGLICERIDEOS - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAçAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 12.600,00 
Item: 15 Unidade: TESTE Mama: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricão: REAGENTE UREIA - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAcAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 25.200,00 
Item: 16 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
DescriçSo: REAGENTE FOSFATASE ALCALINA - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLiNlCO, TIPO CONJUNTO 
COMPLETO PARA AUTOMAçAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) ,Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 12.600,00 
Item: 17 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descrição: REAGENTE MAGNESIO - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAçAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 2,10 Valor Total: 5.040,00 
Item: 18 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descriçáo: REAGENTE ALBUMINA - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLfNICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAQAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2.03 Valor Total: 10.150,00 
Item: 19 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricao: REAGENTE FERRO SERICO - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAçAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 950 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 2.0 14,00 
Item: 20 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descrição: REAGENT GAMA GT - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AuToMAcAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 10.176,00 
Item: 21 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricâo: REAGENTE PROTEINAS TOTAlS - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLiNICO, TWO CONJUNTO COMPLETO PARA 
AUTOMAcAO, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 2,03 Valor Total: 9.744,00 
Item: 22 Unidade: TESTE Marca: EBRAM 
Descrição: REAGENTE CALCIO ARSENAZO - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, 
AUTOMAcAo, PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,15 

Modelo: TESTE 
TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA 

Valor Total: 2.580,00 
Item: 23 Unidade: TESTE Marca: EBRAM Modelo: TESTE 
Descricão: REAGENTE ADA - REAGENTE PARA DIAGNOSTICO CLINICO, TIPO CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAçAO, 
PARA ANALISES QUANTITATIVAS. (TESTE) 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 28,50 

CLASSI FlcAcAo 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

I DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA 012 08.852.545/0001-38 351.145,50 283.982,00 Não 

2 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 017 37.269.680/0001-53 351.145,50 298.473,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABI LITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/07/2022 13:17:40 PUBLICADO 

Valor Total: 8.550,00 

Geradoem: 01/09/2022 15:06:02 3 de 6 



CWAL 

. c.i 1/ 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

11/07/2022 14:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

22/07/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/07/2022 09:47:32 DISPUTA 

22/07/202209:47:32 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA (PARTICIPANTE 012) 351.145,50 

22107/202209:47:32 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 

22107/202209:48:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
22/07/2022 09:50:37 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 

351.145,50 

351.145,00 

22/07/202209:50:42 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA (PARTICIPANTE 012) 340.000,00 

22/07/2022 10:02:32 TEMPO RANDOMICO 

22/07/202210:03:13 LANCE 2S COMERClO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 339.900,00 

22/07/2022 10:08:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos aguardando lances mais expressivos. 
22/0712022 10:10:33 NOTIFICAçAo SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e lechado: PARTICIPANTE 017, PARTICIPANTE 012 
22/07/2022 10:10:33 FECHADO I 

22/071202210:11:05 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 017) 298.473,25 

22/071202210:12:29 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA LTDA (PARTICIPANTE 012) 284.000,00 

221071202210:15:33 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELNCIA LTDA 
22/07/2022 10:15:33 HABILITAçAO 

25/07/2022 15:23:32 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

25/07/2022 15:53:32 EM ADJUDICAçAO 

31/081202208:39:59 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA LTDA (PARTICIPANTE 012) 283.989,00 

31/08/202208:59:51 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA (PARTICIPANTE 012) 283.982,00 

31/081202209:02:12 NOTIFICAcAO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
31/08/2022 14:29:49 ADJUDICADO 

LOTE2 - ADJUDICADO 
LOTE 02 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: 1 Unidade: TESTE Marca: wiener Modelo: wiener 
Descriçao: HEMOGRAMA COMPLETO - CONJUNTO REAGENTES (DILUENTE, DETERGENTE, HEMOLISANTE E CONTROLES) 
- TESTE 
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 3,37 Valor Total: 60.660,00 

CLASSI FlcAçAo 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA 016 37.269.680/0001-53 74.340,00 60.660,00 Sim 

    

    

2 DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA 074 08.852.54510001-38 74.340,00 70.000,00 Nan 

DESCLASSIFICADOS 
RazSo Social Num Documento 

INABILITADOS 
Razão Social I Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

Oferta lnicial Oferta Final ME 

Oferta lnicial Oferta Final ME 

Gerado em: 01/09/2022 15:06:02 4 de 6 



'çWAL 

cc 

CJ'J. MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

11/0712022 13:17:40 PUBLICADO 

11/07/2022 14:00:00 RECEPçAO DE PROPOSTAS 

22/07/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/07/2022 09:51:14 DISPUTA 

22107/202209:51:14 LANCE 25 COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 74.340,00 

22/071202209:51:14 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 74.340,00 

• 

 

22/071202209:51:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) Licitantes, manifestem seus lances. 
22/07/202209:54:48 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 72.000,00 

22/07/2022 10:06:14 TEMPO RANDOMICO 

22/0712022 10:09:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos aguardando lances mais expressivos. 

•22/07/2022 10:14:14 NOTIFICAçAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 016 
22/07/2022 10:14:14 FECHADO I 

22/07/202210:14:33 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 61 .000,00 

22/07/202210:16:46 LANCE DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELEN CIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 70.000,00 

22107/202210:19:14 NOTIFICAçAO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é 2S COMERCIO F SERVICOS LTDA 
221071202210:19:14 HABILITAçAO 

22/071202212:25:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 016: SENHOR LICITANTE: Abriremos urn prazo de diligencia no prazo de 2 (duas) horas para fazer o reenvio 
das declaracoes devidamente assinadas conforme exigida no item 10.6 do Edital. 
22/07/202212:33:15 MENSAGEM 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 
Posso enviar agora 

25/07/2022 15:23:32 MANIFESTAçAO DE RECURSOS 

25/07/202215:42:07 RECURSO MANIFESTADO DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA 
Manifestamos intencao de recurso, pois as declaraçães para habilitação anexadas são inválidas, por nao constarem assinatura do 
representante legal, e posteriormente não é legal enviar documentos habilitatórios, Se microempresa somente quando for em relacão 
a restrição na comprovacão da regularidade fiscal e trabalhista, onde será meihor discorrido em recurso. 
25/07/2022 15:53:32 DEFERIMENTO DE RECURSOS 

5/07/2022 16:20:29 MANIFESTAçAO DEFERIDA PREGOEIRO 

26/07/2022 13:58:42 INTERPOSIçAO DE RECURSOS 

2B/071202211:21:07 RECURSO REGISTRADO DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA LTDA 
A referida empresa deixou de cumprir o edital de Iicitação, na medida em que nab apresentou as respectivas declaraçoes de forma 
válida, tendo em vista que todas foram apresentadas corn ausência de assinaturas. Após verificada a ausência das assinaturas, o 
nobre pregoeiro convocou a empresa para substituir as declaracôes incluldas nos documentos de habilitação sem as devidas 
assinaturas do representante legal por declaracoes assinadas. Após esse ato, a respectiva empresa foi declarada vencedora do lote 

Muito embora a Legislaçao que concede tratamento diferenciado as Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte - ME/EPP, esta 
situaçao nao está abrangidapor esse privilegio. Caso em que poderia ter sido concedido novo prazo para a regularizaçao é 0 caso 
de apresentaçao de certidöes de regularidade fiscal e trabalhista fora do prazo de validade, na forma do art. 43, § 10 da Lei 
Complementar 123/2006. 

28/07/2022 11:21:55 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO DIAGNOSTIC PARCEIROS POR EXCELENCIA 
Nome do arquivo: RECURSO - 0422022-PE..pdf 
30/07/2022 00:00:11 RECEPGAO DE CONTRA RAZAO 

04/08/2022 00:00:12 JULGAMENTO DE RECURSOS 

30/08/2022 10:16:59 RECURSO JULGADO PREGOEIRO 

REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE TESTES LABORATORIAIS COM CESSAO DE 
EQUIPAMENTOS EM COMODATO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
PEDRA BRANCA 

Gerado em: 01/09/2022 15:06:02 5 de 6 



 

ra9mm, 

CPL  Ir 
MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

30/08/2022 10:25:24 ARQUIVO DE JIJLGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO 
Nome do arquivo: JULGAMENTO DE RECURSO ADM - DIAGNOSTIC .pdf 

3010812022 10:28:11 EM ADJUDICAçAO 

311081202220:52:56 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 3,38 

01/091202214:57:16 MENSAGEM 2S COMERCIO E SERVI COS LTDA (PARTICIPANTE 016) 

Senhor pregoeiro solicito que cancele o 61timo lance para que possamos Iancar o valor correto tendo vista que o lance foi registrado 
como valor unitãrio 

01/091202214:57:23 MENSAGEM 23 COMERCIO E SERVI COS LTDA (PARTICIPANTE 016) 

Senhor pregoeiro solicito que cancele o Ultimo lance para que possamos lancar o valor correto tendo vista que o lance foi registrado 
coma,  valor unitário 

01/09/2022 14:57:33 NOTIFlCAçAO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 016 no valor de 3,38 foi cancelado. 

01/09/2022 14:57:55 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde! 

•01/09/2022 14:57:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde! 

01/09/2022 14:58:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

Valor corrigido, conforme Ultimo lance ofertado. 

01/091202215:04:46 LANCE 2S COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 60.660,00 

01/09/2022 15:06:02 AD.JUDICADO 

    

     

     

AUTORIDADE: MARIA VA14ZUCIA FELIPE 

Gerado em: 01/09/2022 15:06:02 6 de 6 


